
 

Idrætsdag  
Invitation til idrætsdag 25. maj 2023 

For 0.- 3. klasser 

Gladsaxe Stadion, Gladsaxevej 200, 2860 Søborg 

Så skal der fart på! 

 

Sportsudvalget inviterer igen til idrætsdag, og vi glæder os rigtig meget til at se alle 0. 
klasser, 1. klasser, 2. klasser og 3. klasser. 
 
Formålet med denne årlige fælles begivenhed er at samle børnene til en lærerig dag med 
kammeratligt samvær og idrætslege med hinanden og på tværs af skolerne  - under det 
fælles motto: 

Alle børn kan deltage, ud fra det de kan,  
og ikke ud fra hvad der giver det bedste resultat. 

 
Der er god grund til at glæde sig, når vi nu samles igen. I år er det den 37. fælles idrætsdag. 
Idrætsdagen afholder vi igen på græsbanerne ved den nye tribune på Gladsaxe Stadion. 
 
Til jer der kommer med privat bus, kan vi fortælle, at I skal sættes af og tages op igen på 
parkeringspladsen ved skøjtehallen og svømmehallen. 
 
Vi har fælles åbning ved scenen kl. 10.00, hvor vi skal høre borgmesterens åbningstale, vi 
skal synge den nye idrætsdagssang og hejse idrætsdagsflaget. Husk at indregne tid til at 
komme på plads i basen og så alle kan nå at gå til scenen. Bliv ved scenen indtil åbningen 
er helt færdig.  
 
Rammerne for dagen ser således ud: 
 
➢ Kl. 09.15 Deltagerne kan begynde at komme og finde deres base 
➢ Kl. 10.00 Alle er mødt frem foran scenen og er klar til åbning af idrætsdagen 

o Velkomst, underholdning og vi synger Idrætsdagssangen 
o Fælles opvarmning 

➢ Kl. 11.00 Aktiviteterne starter 
➢ Kl. 16.00 Idrætsdagen er forbi 
 
 
 
 
 
 
 
 



            

       
 

Praktiske oplysninger: 
 

 Dommer Deltagelsen kræver, at hver skole er parate til at stille med en  
 dommer/hjælper, hvis udvalget får brug for hjælp.  
 

 Konkurrencer Se aktivitetshæftet på hjemmesiden og husk at de samme børn ikke 
 kan deltage i både fodbold, rundbold, høvdingebold, og 4-kamp. 

I år har vi lavet nogle sprintbaner, hvor en bane skal gennemløses 
på tid. Det sker uden tilmelding.  

 
 Program Kan ses fra 15. maj på hjemmesiden, hvor også andre 

 informationer kan hentes. 
 

 Tilmelding Senest 3. maj 2023 kl. 12.00 på hjemmesiden. Af hensyn til 
 programlægningen er det yderst vigtigt, at fristen overholdes.  

 
 Spørgsmål Guy Rubaudo Børne- og kulturforvaltningen mobil 40 11 80 51 
  Pia Bagger Børne- og kulturforvaltningen mobil 23 60 94 44 

 
 
På gensyn til endnu en festlig idrætsdag! 
 

 
 
 
På Sportsudvalgets vegne, Guy Rubaudo 
Mobil: 40 11 80 51 
 

 
 


